3
от

О внесении изменений в  некоторые постановления администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                  с действующим законодательством:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от

Изменения,
которые вносятся в  некоторые постановления администрации города

          1. В строке II приложения 3 к постановлению администрации города от 27.02.2015 №365 «О создании резервов  материальных ресурсов (запасов) города Нижневартовска для ликвидации чрезвычайных ситуаций  муниципального характера и в целях гражданской обороны» (с изменениями от 14.04.2017 №572, 07.08.2017 №1197, 18.06.2018 №850, 13.08.2020 №701, 01.12.2020 №1020) слова «муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска «Горводоканал» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью «Нижневартовские коммунальные системы».

          2. В постановлении администрации города  от 01.04.2019 №234 "О проведении ежегодных мероприятий по предупреждению  негативных явлений, связанных с прохождением весенне-летнего половодья на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 10.03.2020 №189):
          2.1. В преамбуле  постановления слова "от 05.12.2014 №2513 "О Ниж-невартовском городском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения   и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций"  заменить  словами "от 29.05.2020 №481 "О Нижневартовском муниципальном звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (с изменениями от 17.02.2021 №118).

          2.2. В приложении:
          -  в строке 6  слова "муниципальное унитарное предприятие города Нижневартовска "Горводоканал"  заменить  словами "общество с ограниченной ответственностью "Нижневартовские коммунальные системы";
          - в  строке 14 слова "департамент экономического развития администрации города" заменить словами "департамент муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города".

          3. В  постановлении администрации города от 29.05.2020 №481 "О Нижневартовском муниципальном звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой  государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (с изменениями от 17.02.2021 №118):
          - в строке 5.6 приложения 2  слова "муниципальное унитарное предприятие города Нижневартовска "Горводоканал" заменить словами "общество с ограниченной ответственностью "Нижневартовские коммунальные системы";
          - в пункте 7 приложения 3 слова  "муниципальное  унитарное предприятие города Нижневартовска "Горводоканал" заменить словами "общество с ограниченной ответственностью "Нижневартовские коммунальные системы".

от

О внесении изменений в

не

которы

е

постановлени

я

администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством:

1. Внести изменения в

некоторы

е

постановлени

я

администрации города

согласно приложению

к настоящему постановлению

.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города

(С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официаль

ного

опубликов

а-

ния

.

Глава

города

В.В. Тихонов